MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Física

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Dia do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 SANTINO LORUAN SILVESTRE DE MELO 05536 91,00 30/03 07:30

2 ERICK RODRIGUES SILVA 05371 90,33 30/03 08:30

3 JOSÉ ALMEIDA DA SILVA JÚNIOR 04349 89,00 30/03 09:30

4 RENATO BARBOSA DA SILVA 04276 87,67 30/03 10:30

5 SAMUEL BEZERRA ALVES 07507 87,33 30/03 11:30

6 CÍCERO JAILTON DE MORAIS SOUZA 03230 86,33 30/03 14:00

7 PEDRO JALI NOBRIGA DE SOUZA 05398 85,00 30/03 15:00

8 FILLIPE CESAR OLIVEIRA DA SILVA 03104 84,33 30/03 16:00

9 MARCOS ANDRE SOARES DE OLIVEIRA 05427 83,67 30/03 17:00

10 JULIO ELOÍSIO BRANDÃO DA SILVA 04828 82,00 30/03 18:00

11 ICARO RODRIGUES LAVOR 04435 81,00 31/03 07:30

12 BRUNO NOGUEIRA DE SOUZA MEDEIROS 03300 79,00 31/03 08:30

13 ANDERSON GOMES VIEIRA 02073 77,67 31/03 09:30

14 ANDRE ALEXANDRE FERREIRA FERNANDES 05110 76,00 31/03 10:30

15 YURI ALEXANDRE BARROS 02423 74,67 31/03 11:30

16 WELLINGTON DOS SANTOS SOUZA 05791 73,67 31/03 14:00

17 DAYVISON WEBER MAIA 05508 72,33 31/03 15:00

18 THIAGO ALVES DE SÁ MUNIZ SAMPAIO 02147 71,00 31/03 16:00